
UCHWAŁA NR LII/403/2014
RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 25 września 2014 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Masłów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 267) –
Rada Gminy Masłów po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłów
uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się, że skarga wniesiona przez Pana Piotra Kapuścińskiego, na działania Wójta Gminy
Masłów, jest bezzasadna w całości, z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu do uchwały, które
stanowi opinia prawna Adwokata Grzegorza Olecha.

§ 2.
Niniejszą uchwałę należy doręczyć Skarżącemu – Panu Piotrowi Kapuścińskiemu.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Masłów.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/ Sylwester Wojtyna
Przewodniczący Rady Gminy Masłów


